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Åtgärder i projektet 
I augusti 2024 utfördes röjningar i de södra delarna av området (grönmarkerade områden i kartan på 

sid. 4). Enebuskar, mindre björkar och vide röjdes bort och lades i högar. 

Hopsamlat röjningsavfall efter genomförd röjning i det nedre projektområdet. 



Hopsamlat röjningsavfall efter genomförd röjning i det nedre projektområdet. 

Bränning av röjningsavfall i det nedre projektområdet. 



Innan slåtter kunde påbörjas behövde slåtterbalkar och slåttersidräfsa köras upp med fyrhjuling från 

Ramundberget till Klinken. För att undvika markskador i terrängen transporterades spångvirke upp 

till området och några spänger samt en enklare bro byggdes. 

Transport av spångvirke och slåttersidräfsa med fyrhjuling och släp. 

En enklare bro som byggts för transport med fyrhjuling. 



Under augusti och september 2024 utfördes slåtter i de orangemarkerade områdena som markerats i 

ortofoto nedan. 

Ortofoto som visar de tre områden som slogs med slåtterbalk 2024. 

 



Slåtter med slåtterbalk i det nedre området. 

Slåtter med lie i kantzonerna av det nedre området. 



Räfsning i det nedre området. 

Torking av hö under presenning. 

 



Hopsamling av slaget hö med hjälp av slåttersidräfsa monterad på slåtterbalk. 

Lastning av hö inför borttransport. 



Transport av hö ner till Ramundberget.   

Före och efter åtgärder 

Nedre området innan slåtter                                    Nedre området efter slåtter 

  



Anordningar 
Tre projektskyltar har satts upp i området. 

En av de tre projektskyltar som har satts upp i området. 

LIFE-programmet 
Den här rapporten har producerats med stöd av Europeiska kommissionens LIFE-program.  

Ståndpunkter och faktainnehåll representerar projektet LIFE RestoRED och representerar inte nödvändigtvis Europeiska 

kommissionens eller byrån CINEAs uppfattning eller ståndpunkt. 

Läs mer om LIFE-programmet på EU-kommissonens webbplats : https://ec.europa.eu/easme/en/life 

https://ec.europa.eu/easme/en/life



